MAPA DE CONFIRMACAO DE SESSOES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL/RN - SEGAO DE APOIO A CORTE E TAQUIGRAFIA - CADPP/SJ

SECOES

MES: OUTUBRO/2018

ORDINARIAS: 08

EXTRAORDINARIAS 07 (*)

SOLENE

TITULARES
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Des GLAUBER ANTONIO NUNES REGO
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MEMBROS

Des.CORNELIO ALVES DE AZEVEDO NETO

Dr. FRANCISCO GLAUBER PESSOA ALVES

Dr. JOSE DANTAS DE PAIVA

Dr. ANDRE LUIS DE MEDEIROS PEREIRA

Dr. LUIS GUSTAVO ALVES SMITH

Dr. WLADEMIR SOARES CAPISTRANO
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PROCURADOR

Dra. CIBELE BENEVIDES GUEDES DA FONSECA
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F = FERIAS

A = AUSENTE JUSTIFICADAMENTE

S = A SERVICO DA JUSTICA ELEITORAL

* = SESSAO EXTRAORDINARIA

X* = TOMOU POSSE COMO MEMBRO EFETIVO
** = SESSAO SOLENE DE POSSE

SUBSTITUTOS

PRESIDENTE

02*

04

05

07*

09

10

16

17*

18

23

24*

26*

28*

30

31*

Des AMAURY MOURA SOBRINHO

X3

MEMBROS

Des. JUDITE DE MIRANDA MONTE NUNES

Dr. ALMIRO JOSE DA ROCHA LEMOS

X1

X1

X1

X1

X1

X1

Dr. FRANCISCO EDUARDO GUIMARAES FARIAS

Dr. GERALDO ANTONIO DA MOTA

Dr. RICARDO TINOCO DE GOES

X1

X1

X1

X1

X1

Dra. ADRIANA CAVALCANTI MAGALHAES

X1

X2

X1

X2

X2

PROCURADOR

Dra. CLARISIER AZEVEDO CAVALCANTE DE MORAIS

Dr. KLEBER MARTINS DE ARAUJO

Dr. GILBERTO BARROSO DE CARVALHO JUNIOR

X1 - Tomou assento para relatar processo de propaganda

X2 - Substituiu Dr. Wlademir Capistrano em processo que exige quérum completo

X3 - Em substituicdo ao Des. Glauber Régo




